
BUS 962 Burgdorf - Steinwedel - Lehrte - Ilten - Bilm - Wassel - Sehnde
(gültig ab 03.08.2017)

regiobus Hannover  05136 / 8088-0

Mit dem RufTaxi Lehrte ist die Fahrt von einer Haltestelle zu einer anderen Haltestelle innerhalb desselben Ortsteils nicht möglich !

Bitte beachten Sie die Hinweise für mobilitätseingeschränkte Fahrgäste !

TZ

R

R

R

R

Montag - FreitagHaltestellen

Burgdorf/Bahnhof
   /Spittaplatz
   /Bergstraße
   /Immenser Straße
   /Rubensplatz
   /Schulzentrum
   /Scharlemannstraße
Steinwedel/Depenauer Ring
   /Ostlandstraße
   /Brinkplatz
   /Ramhorster Straße
   /Zum Braken
Aligse/Schule
   /Bahnhof
   /Teich
   /Rudolf-Petzold-Ring
Lehrte/Tiefe Straße
   /Hoher Kamp
   /Burgdorfer Straße
   /Am Gehrkamp
   /Krankenhaus
   /Daimlerstraße
   /Taubenstraße
   /Gaußstraße
   /Wasserturm
   /Gymnasium
   /Neues Zentrum  an
Zugabfahrt Lehrte  ab
Zugankunft Hannover Hbf  an
   /Neues Zentrum  ab
   /Berliner Allee
   /Südstraße
   /Iltener Straße
   /Hardenbergstraße
   /Sauerweg

4.24
4.26
4.27
4.29
4.31

4.35
4.36
4.37
4.39
4.40

4.41
4.42
4.43
4.45
4.46

4.49
4.55
5.05

5.04
5.06
5.07
5.09
5.11

5.15
5.16
5.17
5.19
5.20

5.21
5.22
5.23
5.25
5.26

5.29
5.41
5.52

5.32
5.34
5.35
5.37
5.38

5.42
5.43
5.44
5.46
5.47

5.48
5.49
5.50
5.52
5.53

5.55
6.01
6.11
5.57
5.59

6.01
6.02
6.03

6.27
6.29
6.30
6.32
6.33

6.37
6.38
6.39
6.41

6.47
6.48
6.49
6.50
6.52
6.54
7.01
7.10
6.54
6.56

6.58
6.59
7.00

6.48
6.50
6.51
6.54
6.55

6.59
7.00
7.01
7.03
7.04
7.06
7.07
7.09
7.11
7.13

7.15
7.16
7.17

7.18
7.20
7.39
7.48
7.23
7.25
7.28

7.29
7.30

7.30
7.31
7.36
7.37
7.38
7.40
7.41

7.43
7.45
7.47
7.49

7.52
7.55

7.56
7.57

9.19
9.21

9.23
9.24
9.25

8.57
8.59
9.00
9.02
9.03

9.07
9.08
9.09
9.11
9.12

9.13
9.14
9.15
9.17

9.18
9.19
9.20

9.21
9.23
9.37
9.55
9.25
9.27
9.34

9.55
9.57
9.58

10.00
10.01

10.05
10.06
10.07
10.09
10.10

10.11
10.12
10.13
10.15

10.16
10.17
10.18

10.19
10.21
10.37
10.55
10.23
10.25

10.27
10.28
10.29

10.46
10.48
10.49
10.52
10.53

10.57
10.58
10.59
11.01
11.02

11.04
11.06
11.08
11.10

11.12
11.13
11.14

11.15
11.17
11.37
11.55
11.19
11.21
11.24

11.25
11.26

11.43
11.45
11.46
11.49
11.50

11.54
11.55
11.56
11.58
11.59

12.01
12.03
12.05
12.07

12.09
12.10
12.11

12.12
12.14

12.16
12.18
12.21

12.22
12.23

13.18
13.20
13.37
13.55
13.20
13.22
13.25

13.26
13.27

13.02
13.03

13.09

13.14
13.15
13.16
13.17

13.20
13.37
13.55

13.08
13.10
13.11
13.14
13.15

13.19
13.20
13.21
13.23
13.24

13.26
13.28
13.30
13.32
13.34

13.36

13.38
13.40

13.42
13.43
13.44

14.07
14.09

14.09
14.11

14.13
14.14
14.15

14.03
14.05
14.06
14.09
14.10

14.14
14.15
14.16
14.18
14.19

14.21
14.23
14.25
14.27

14.29
14.30
14.31

14.32
14.37
14.55
15.05

15.02
15.04
15.05
15.07
15.08

15.12
15.13
15.14
15.16
15.17

15.18
15.19
15.20
15.22
15.23

15.25
15.37
15.55
15.27
15.29

15.31
15.32
15.33

15.44
15.46
15.47
15.50
15.51

15.55
15.56
15.57
15.59
16.00

16.02
16.04
16.06
16.08

16.10
16.11
16.12

16.13
16.15

16.17
16.19

16.21
16.22
16.23

16.44
16.46
16.47
16.50
16.51

16.55
16.56
16.57
16.59
17.00

17.02
17.04
17.06
17.08

17.10
17.11
17.12

17.13
17.18
17.37
17.55

17.44
17.46
17.47
17.50
17.51

17.55
17.56
17.57
17.59
18.00

18.02
18.04
18.06
18.08

18.10
18.11
18.12

18.13
18.15

18.17
18.19

18.21
18.22
18.23

18.44
18.46
18.47
18.49
18.50

Zusätzliches18.54
Nachtfahrangebot18.55

für Steinwedel18.56
und Aligse18.58

in der Nacht18.59
von Freitag

auf Samstag19.00
siehe19.01

NachtLiner N9419.02
19.04

19.05
19.06
19.07

19.08
19.12



U

U
R

R

R

R

Ilten/Berliner Straße
   /Im Steinkamp
   /Otto-Heise-Straße
   /Am Friedhof
Bilm/Reuteranger
Wassel
Sehnde/Wilh.-Henze-Weg
   /Schulzentrum
   /Schulzentrum (B 65)
   /Bahnhof
Zugabfahrt Sehnde  ab
Zugankunft Hannover Hbf  an
Zugabfahrt Sehnde  ab
Zugankunft Hildesheim Hbf  an
   /Zuckerfabriksweg
   /Haydnstraße
   /Egestorffstraße

6.06
6.07
6.08
6.09
6.11
6.14
6.16

6.17
6.18

6.39
6.53
6.19
6.20
6.25

7.03
7.04
7.05
7.06
7.08

7.34
7.35
7.36
7.38
7.41
7.44
7.46
7.48
7.49
7.50
7.57
8.24
7.59
8.13
7.51
7.52
7.59

8.01
8.02
8.03
8.05
8.08
8.11
8.13

8.14
8.15

8.16
8.17
8.23

9.28
9.29
9.30
9.31
9.33
9.36
9.38

9.39
9.40
9.57

10.24
9.59

10.13
9.41
9.42
9.47

10.32
10.33
10.34
10.35
10.37
10.40
10.42

10.43
10.44
10.57
11.24
10.59
11.13
10.45
10.46
10.51

11.30
11.31
11.32
11.34
11.37
11.40
11.42

11.43
11.44
11.57
12.24
11.59
12.13
11.45
11.46
11.52

12.27
12.28
12.29
12.31
12.34
12.37
12.39

12.40
12.41
12.57
13.24
12.59
13.13
12.42
12.43
12.49

13.30
13.31
13.32
13.33
13.35
13.38
13.40
13.42

13.48
13.49
13.50
13.52
13.55
13.58
14.00

14.01
14.02

14.03
14.04
14.10

14.18
14.19
14.20
14.21
14.23
14.26
14.28

14.29
14.30
14.57
15.24

14.31
14.32
14.37

15.36
15.37
15.38
15.39
15.41
15.44
15.46
15.47

16.27
16.28
16.29
16.31
16.34
16.37
16.39

16.40
16.41
16.57
17.24
16.59
17.13
16.42
16.43
16.49

18.27
18.28
18.29
18.31
18.34
18.37
18.39

18.40
18.41
18.57
19.24
18.59
19.13
18.42
18.43
18.49

= nur an Schultagen



BUS 962 Burgdorf - Steinwedel - Lehrte - Ilten - Bilm - Wassel - Sehnde
(gültig ab 03.08.2017)

regiobus Hannover  05136 / 8088-0

Mit dem RufTaxi Lehrte ist die Fahrt von einer Haltestelle zu einer anderen Haltestelle innerhalb desselben Ortsteils nicht möglich !

Bitte beachten Sie die Hinweise für mobilitätseingeschränkte Fahrgäste !

TZ

R

R

R

R

SamstagHaltestellen

Burgdorf/Bahnhof
   /Spittaplatz
   /Bergstraße
   /Immenser Straße
   /Rubensplatz
   /Schulzentrum
   /Scharlemannstraße
Steinwedel/Depenauer Ring
   /Ostlandstraße
   /Brinkplatz
   /Ramhorster Straße
   /Zum Braken
Aligse/Schule
   /Bahnhof
   /Teich
   /Rudolf-Petzold-Ring
Lehrte/Tiefe Straße
   /Hoher Kamp
   /Burgdorfer Straße
   /Am Gehrkamp
   /Krankenhaus
   /Daimlerstraße
   /Taubenstraße
   /Gaußstraße
   /Wasserturm
   /Gymnasium
   /Neues Zentrum  an
Zugabfahrt Lehrte  ab
Zugankunft Hannover Hbf  an
   /Neues Zentrum  ab
   /Berliner Allee
   /Südstraße
   /Iltener Straße
   /Hardenbergstraße
   /Sauerweg

8.33
8.34
8.35
8.36
8.37

8.38
8.39
8.40
8.41

8.49
8.55
9.05

alle

120

Min

10.33 16.33
10.34 16.34
10.35 16.35
10.36 16.36
10.37 16.37

10.38 16.38
10.39 16.39
10.40 16.40
10.41 16.41

10.49 16.49
10.55 16.55
11.05 17.05

Zusätzliches18.33
Nachtfahrangebot18.34

für Steinwedel18.35
und Aligse18.36

in der Nacht18.37
von Samstag
auf Sonntag18.38

siehe18.39
NachtLiner N9418.40

18.41

18.49
18.55
19.05

Sonn- und Feiertage

8.33
8.34
8.35
8.36
8.37

8.38
8.39
8.40
8.41

8.49
8.55
9.05

alle

120

Min

10.33 18.33
10.34 18.34
10.35 18.35
10.36 18.36
10.37 18.37

10.38 18.38
10.39 18.39
10.40 18.40
10.41 18.41

10.49 18.49
10.55 18.55
11.05 19.05

W



U

U
R

R

Ilten/Berliner Straße
   /Im Steinkamp
   /Otto-Heise-Straße
   /Am Friedhof
Bilm/Reuteranger
Wassel
Sehnde/Wilh.-Henze-Weg
   /Schulzentrum
   /Schulzentrum (B 65)
   /Bahnhof
   /Zuckerfabriksweg
   /Haydnstraße
   /Egestorffstraße

= nicht am 24. und 31.12. = RufTaxi: Buchung telefonisch unter (05031) 175-500 oder unter www.regiobus.de bis spätestens 60 Minuten vor der Abfahrt !W



BUS 962 Sehnde - Wassel - Bilm - Ilten - Lehrte - Steinwedel - Burgdorf
(gültig ab 03.08.2017)

regiobus Hannover  05136 / 8088-0

Mit dem RufTaxi Lehrte ist die Fahrt von einer Haltestelle zu einer anderen Haltestelle innerhalb desselben Ortsteils nicht möglich !

Bitte beachten Sie die Hinweise für mobilitätseingeschränkte Fahrgäste !

TZ

R

R

R

R
U

U
R

R

R

R

Montag - FreitagHaltestellen

Sehnde/Egestorffstraße
   /Haydnstraße
   /Zuckerfabriksweg
Zugabfahrt Hannover Hbf  ab
Zugankunft Sehnde  an
Zugabfahrt Hildesheim Hbf  ab
Zugankunft Sehnde  an
   /Bahnhof
   /Schulzentrum (B 65)
   /Schulzentrum
   /Wilh.-Henze-Weg
Wassel
Bilm/Reuteranger
Ilten/Am Friedhof
   /Otto-Heise-Straße
   /Im Steinkamp
   /Berliner Straße
Lehrte/Sauerweg
   /Hardenbergstraße
   /Markscheiderweg
   /Südstraße
   /Iltener Straße
   /Berliner Allee
   /Neues Zentrum  an
Zugabfahrt Hannover Hbf  ab
Zugankunft Lehrte  an
   /Neues Zentrum  ab
   /Gymnasium
   /Wasserturm
   /Gaußstraße
   /Taubenstraße
   /Daimlerstraße
   /Krankenhaus
   /Am Gehrkamp
   /Burgdorfer Straße
   /Hoher Kamp
   /Tiefe Straße

5.55
6.05
6.15

6.17
6.18

6.36
6.38
6.39

6.40
6.41

6.42
6.44
6.47
6.50
6.51
6.52
6.53
6.56
6.57

6.58
7.00
7.03
6.48
6.57
7.03
7.04

7.05
7.06
7.07

7.09

7.14
7.17
7.18
7.19
7.20
7.23
7.24

7.25
7.27
7.30
7.04
7.20
7.30
7.31

7.32
7.33
7.34

7.36

8.02
8.04
8.05
7.34
7.59
7.43
7.57
8.06
8.07

8.08
8.10
8.13
8.16
8.17
8.18
8.19
8.22
8.23

8.24
8.26
8.29
8.04
8.20
8.29
8.30

8.31
8.32
8.33

8.35

8.55
9.05
9.11
9.12

9.13
9.14
9.15

9.17

8.50
8.52
8.53

8.54
8.55

8.56
8.58
9.01
9.03
9.04
9.05
9.06
9.09
9.10

9.11
9.13
9.16

10.06
10.08
10.09

9.34
9.59
9.43
9.57

10.10
10.11

10.12
10.14
10.17
10.19
10.20
10.21
10.22
10.25

10.26
10.28
10.29
10.31
10.34
10.04
10.20
10.34
10.35

10.36
10.37
10.38

10.40

10.55
10.57
10.58

10.43
10.57
10.59
11.00

11.01
11.03
11.06
11.09
11.10
11.11
11.12
11.15

11.16
11.18
11.20
11.22
11.25
11.04
11.20
11.25
11.26

11.27
11.28
11.29

11.31

11.57
11.59
12.00
11.34
11.59
11.43
11.57
12.01
12.02

12.03
12.06
12.09
12.11
12.12
12.13
12.14
12.18

12.19
12.21
12.22
12.24
12.27
12.04
12.20
12.29
12.30

12.31
12.32
12.33

12.35

12.52
12.54
12.55

12.56
12.57

12.58
13.01
13.04
13.06
13.07
13.08
13.09
13.13

13.14
13.18
13.19
13.21
13.24
13.04
13.20
13.26
13.27

13.28
13.29
13.30

13.32

13.48
13.49
13.52
13.55
13.57
13.58
13.59
14.00
14.04

14.05
14.07
14.08
14.10
14.13
13.55
14.05
14.18
14.19

14.20
14.21
14.22

14.24

14.37
14.39
14.40

14.41
14.42

14.43
14.45
14.48
14.50
14.51
14.52
14.53
14.56

14.57
15.02
15.03
15.05
15.08
14.48
14.57
15.08
15.09

15.10
15.11
15.12

15.14

15.34
15.50
16.00
16.01
16.03
16.04
16.05
16.06

15.55
16.05
16.11

16.13
16.14

16.52
16.54
16.55

16.56
16.57

16.58
17.00
17.03
17.05
17.06
17.07
17.08
17.11
17.12

17.13
17.15
17.18
16.55
17.05
17.18
17.19

17.20
17.21
17.22

17.24

17.55
18.05
18.12
18.13

18.14
18.15
18.16

18.18

18.52
18.54
18.55

18.56
18.57

18.58
19.00
19.03
19.05
19.06
19.07
19.08
19.11
19.12

19.13
19.15
19.18
18.55
19.05
19.18
19.19

19.20
19.21
19.22

19.24

20.34
20.50
21.00
21.01

21.02
21.03
21.04

21.06

S



R

R

Aligse/Rudolf-Petzold-Ring
   /Teich
   /Bahnhof
   /Schule
Steinwedel/Zum Braken
   /Ramhorster Straße
   /Brinkplatz
   /Ostlandstraße
   /Depenauer Ring
Burgdorf/Rubensplatz
   /Immenser Straße
   /Kleiner Brückendamm
   /Bergstraße
   /Spittaplatz
   /Bahnhof

6.20
6.21
6.22

6.24
6.25
6.26
6.27
6.28
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.41

7.11
7.12
7.13

7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.39

7.38
7.39
7.40

7.43
7.44
7.45
7.46
7.47
7.53
7.54
7.55
7.56
7.57
8.04

8.37
8.38
8.39

8.42
8.43
8.44
8.45
8.46
8.52
8.53
8.54
8.55
8.56
9.03

9.19
9.20
9.21

9.23
9.24
9.25
9.26
9.27
9.30
9.31
9.32
9.33
9.34
9.40

10.42
10.43
10.44
10.45
10.47
10.48
10.49
10.50
10.51
10.54
10.55
10.56
10.57
10.58
11.04

11.33
11.34
11.35
11.36
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.48
11.49
11.50
11.51
11.52
11.59

12.37
12.38
12.39
12.40
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
13.00

13.34
13.35
13.36
13.37
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.57

14.26
14.27
14.28

14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.48

15.16
15.17
15.18

15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.31
15.32
15.34
15.35
15.36
15.44

16.12
16.13
16.14
16.15
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.29

16.16
16.17
16.18

16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.31
16.32

17.26
17.27
17.28

17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.48

18.20
18.21
18.22

18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.41

19.26
19.27
19.28

19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.48

21.08
21.09
21.10

21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.19
21.20
21.21
21.22
21.23
21.29

Zusätzliches
Nachtfahrangebot

für Aligse +
Steinwedel

in der Nacht
von Freitag

auf Samstag
siehe

NachtLiner N94

= nur an Schultagen = nur montags bis donnerstags an SchultagenS



BUS 962 Sehnde - Wassel - Bilm - Ilten - Lehrte - Steinwedel - Burgdorf
(gültig ab 03.08.2017)

regiobus Hannover  05136 / 8088-0

Mit dem RufTaxi Lehrte ist die Fahrt von einer Haltestelle zu einer anderen Haltestelle innerhalb desselben Ortsteils nicht möglich !

Bitte beachten Sie die Hinweise für mobilitätseingeschränkte Fahrgäste !

TZ

R

R
U

U
R

R

R

R

SamstagHaltestellen

Sehnde/Egestorffstraße
   /Haydnstraße
   /Zuckerfabriksweg
   /Bahnhof
   /Schulzentrum (B 65)
   /Schulzentrum
   /Wilh.-Henze-Weg
Wassel
Bilm/Reuteranger
Ilten/Am Friedhof
   /Otto-Heise-Straße
   /Im Steinkamp
   /Berliner Straße
Lehrte/Sauerweg
   /Hardenbergstraße
   /Markscheiderweg
   /Südstraße
   /Iltener Straße
   /Berliner Allee
   /Neues Zentrum  an
Zugabfahrt Hannover Hbf  ab
Zugankunft Lehrte  an
   /Neues Zentrum  ab
   /Gymnasium
   /Wasserturm
   /Gaußstraße
   /Taubenstraße
   /Daimlerstraße
   /Krankenhaus
   /Am Gehrkamp
   /Burgdorfer Straße
   /Hoher Kamp
   /Tiefe Straße

7.55
8.05
8.17

8.19

9.55
10.05
10.17

10.19

11.55
12.05
12.17

12.19

13.55
14.05
14.11

14.19

15.55
16.05
16.11

16.19

17.55
18.05
18.11

18.19

Sonn- und Feiertage

7.55
8.05
8.11

8.19

alle

120

Min

9.55 17.55
10.05 18.05
10.11 18.11

10.19 18.19

W



R

R

Aligse/Rudolf-Petzold-Ring
   /Teich
   /Bahnhof
   /Schule
Steinwedel/Zum Braken
   /Ramhorster Straße
   /Brinkplatz
   /Ostlandstraße
   /Depenauer Ring
Burgdorf/Rubensplatz
   /Immenser Straße
   /Kleiner Brückendamm
   /Bergstraße
   /Spittaplatz
   /Bahnhof

8.20
8.21
8.22

8.24
8.25
8.26
8.27
8.28

10.20
10.21
10.22

10.24
10.25
10.26
10.27
10.28

12.20
12.21
12.22

12.24
12.25
12.26
12.27
12.28

14.20
14.21
14.22

14.24
14.25
14.26
14.27
14.28

16.20
16.21
16.22

16.24
16.25
16.26
16.27
16.28

Zusätzliches18.20
Nachtfahrangebot18.21

für Aligse +18.22
Steinwedel

in der Nacht18.24
von Samstag18.25
auf Sonntag18.26

siehe18.27
NachtLiner N9418.28

8.20
8.21
8.22

8.24
8.25
8.26
8.27
8.28

10.20 18.20alle

120

Min

10.21 18.21
10.22 18.22

10.24 18.24
10.25 18.25
10.26 18.26
10.27 18.27
10.28 18.28

= nicht am 24. und 31.12. = RufTaxi: Buchung telefonisch unter (05031) 175-500 oder unter www.regiobus.de bis spätestens 60 Minuten vor der Abfahrt !W


	4-962-j17-2-H/R
	Linie 962
	Burgdorf - Steinwedel - Lehrte - Ilten - Bilm - Wassel - Sehnde (gültig ab 03.08.2017)
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertage

	Sehnde - Wassel - Bilm - Ilten - Lehrte - Steinwedel - Burgdorf (gültig ab 03.08.2017)
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertage



